АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛОгЫп г. Дальнегорск № 3 3 $

Об условиях приватизации
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным

планом (программой) приватизации муниципального имущества Дальнегорского

городского округа на 2022 год, утвержденным решением Думы Дальнегорского

городского округа от 29.10.2021 № 702, Положением «О приватизации

муниципального имущества Дальнегорского городского округа», утвержденным

решением Думы от 02.12.2021 № 717, руководствуясь Уставом Дальнегорского

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества

Дальнегорского городского округа посредством публичного предложения согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению муниципального имущества администрации Дальнегорского

городского округа:

2.1. Реализовать через продажу посредством публичного предложения в

электронной форме муниципальное имущество, указанное в приложении к

настоящему постановлению в соответствии с действующим законодательством и
утвержденными условиями.

2.2. Разместить информационное сообщение о проведении продажи

муниципального имущества посредством публичного предложения на

официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о

2

проведении торгов https://torgi.gov.ru/new/public, на официальном сайте

Дальнегорского городского округа http://dalnegorsk-mo.ru/.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления муниципального имущества администрации

Дальнегорского городского округа.

А.М. Теребилов

https://torgi.gov.ru/new/public
http://dalnegorsk-mo.ru/

Приложение
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
ОТ aU. &J. JlDcHJL_______ №

ПЕРЕЧЕНЬ ПРИВАТИЗИРУЕМОЕ О МУНИЦИПАЛЬНОЕО ИМУЩЕСТВА

№
п.п

Наименование,
краткая характеристика,

Местоположение объекта Способ
приватизации

Цена
предложения

(начальная
цена), руб.,

без учета НДС

Минимальная
цена

предложения
(цена

отсечения),
руб.,

без учета
НДС

Величина
снижения цены

первоначального
предложения,
руб., без учета

НДС

Форма оплаты Обременение

1
сооруж ение - бетонно
растворн ы й  узел главны й
корпус общ ей площ адью
7476,9 кв.м ., кадастровы й
ном ер 25:03:010306:501, с
зем ельны м  участком  из
категории  зем ель населенны х
пунктов, площ адью  17804,0
кв.м ., с кадастровы м
ном ером  25:03:010304:731, с
разреш енны м
и сп ользован и ем :
строительная
пром ы ш ленность

П рим орский  край, г.
Д альнегорск, в районе
п роспект 50 л ет  Октябрг
д. 308.
М естополож ение
зем ельного  участка
установлено
относительно
ориентира,
располож енного  за
пределам и  участка,
ориентир неж илое
здание, участок
н аходится прим ерно в
389 м. по направлению
на ю го-восток от
ориентира. П очтовы й
адрес ориентира:
П ри м орский  край, г.
Д альнегорск, в районе
просп ект 50 л ет
О ктября, д. 308

Продажа
посредством
публичного
предложения в
электронной
форме

10 148 843,00
(Д есять
м иллионов
сто сорок
восем ь ты сяч
восем ьсот
сорок три
рубля 00
копеек)
в том  числе:
3 838 552 -
стоимость
сооруж ения;
6 3 1 0 2 9 1  -

стоим ость
зем ельного
участка

5 074 421,50 9 % 913 395,87 Единовременный
платеж